
Sevgili hocamız Dr. Korhan Esat’ın, genç yaşta 
geçirdiği kalp krizi sonucu kaybetmiş olmanın 
derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Bu ani ve zaman­
sız kayıp, sadece bir bilim insanının değil, bir 
rehberin ve kıymetli bir dostun aramızdan ay­
rılması hepimizi derinden etkilemiştir.

Ankara Üniversitesi'nde uzun yıllar görev ya­
pan, gerek akademik birikimi gerekse öğrenci­
leri ve meslektaşları arasındaki alçakgönüllü­
lüğü ile gönüllerde taht kuran sevgili hocamız 
Dr. Korhan Esat'ın, genç yaşta geçirdiği kalp 
krizi sonucu kaybetmiş olmanın derin üzüntü­
sünü yaşıyoruz. Bu ani ve zamansız kayıp, sa­
dece bir bilim insanının değil, bir rehberin ve 
kıymetli bir dostun aramızdan ayrılması hepi­
mizi derinden etkilemiştir.

Mesleğine tutkuyla bağlı olan Dr. Korhan Esat, 
yerbilimleri camiasına sunduğu bilimsel katkı­
ların yanı sıra, Türkiye Jeoloji Kurultaylarının 
gelişiminde de unutulmaz izler bırakmıştır. 65. 
Türkiye Jeoloji Kurultayı'ndan bu yana Düzen­
leme ve Bilim Kurullarında aktif sorumluluklar 
üstlenmiş, birikimiyle kurultaylarımıza değer 
katmıştır.
Dr. Korhan Esat'ın camiamıza sunduğu değerli 
hizmetlerden bazıları şunlardır:

• Türkiye Jeoloji Kurultayı: Düzenleme Ku­

rulu Sekreter Yardımcısı (2012)
• Türkiye Jeoloji Kurultayı: Bilim Kurulu 

Üyesi ve Oturum Yürütücüsü (2019)

• Türkiye Jeoloji Kurultayı: Düzenleme Ku­
rulu Sekreteri (2022)

• Türkiye Jeoloji Kurultayı: Neotektonik, Pa- 
leosismoloji ve Sismotektonik Oturumu Yü­
rütücüsü ve Bilim Kurulu Üyesi (2024)

• Türkiye Jeoloji Kurultayı: "Geleceğin Yer­
bilimcileri” Oturumu Yürütücüsü ve Bilim 
Kurulu Üyesi

Akademik birikiminin ötesinde, her zaman ör­
nek gösterilen mütevazı kişiliği, bilimsel vizyo­
nu ve özverili çalışmalarıyla kalplerimizde iz 
bırakan hocamızın hatırasını yaşatmak, bizler 
için bir vefa borcudur.
Başta kederli ailesi, yakınları ve öğrencileri ol­
mak üzere; tüm Jeoloji Mühendisleri camiasına 
sabır ve başsağlığı dileriz. Hocamızın ışığı, ye­
tiştirdiği öğrencilerde ve bilim dünyasına kattı­
ğı değerlerde yaşamaya devam edecektir

Güler yüzü, nezaketi ve emekleri her zaman 
bizlerle yaşayacaktır.
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu


